1 12998 100    PZA KM 613 cepillos abrasivas con vástago

50 x 20 x 6 mm grano 80

* OC 377115 *  IC04198121

5.945,12     594.512,00 

SUB-TOTAL           594.512,00 

IVA INSCRIPTO %....21        124.847,52 

TOTAL           719.359,52 

SON PESOS: SETECIENTOS DIECINUEVE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE CON 52/100

Tipo de cambio de referencia Bco. Nación =  1.160,00000

C.A.E: 75178640694402

Vto.C.A.E: 04/05/2025